
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

31 мая 2021 г. № 531 

 

 

О внесении изменений в Программу 

оздоровления муниципальных финансов 

Прионежского муниципального района на 

2019-2024 годы 

 

В целях обеспечения сбалансированности бюджета Прионежского 

муниципального района, безусловного и своевременного исполнения социально 

значимых и долговых обязательств, Администрация Прионежского 

муниципального района  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Внести изменения в Программу оздоровления муниципальных 

финансов Прионежского муниципального района на 2019-2024 годы, 

утвержденную постановлением Администрации Прионежского муниципального 

района № 301 от 01.04.2019 (далее – Программа): 

1.1. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального 

района. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Финансовое управление Прионежского муниципального района. 

 

 

И.о. Главы Администрации 

Прионежского муниципального района Е.А. Кондратьева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дело-1; Финансовое управление ПМР-1; Отдел экономики-1; Отдел архитектуры и управления земельными 

ресурсами-1; МУ «ХЭГ»-1; МУ «ЦБ №1»-1; Отдел жилищно-коммунального хозяйства-1; Отдел образования и 

социального развития-1; Отдел управления делами-1



Главный экономист 

____________________ Т.А. Майорова 

« 27 »  мая   2021 г. 

 

Начальник Финансового управления 

Прионежского муниципального района 

 

____________________ В.М. Кривкина 

« 27 »  мая  2021 г. 

 

Начальник отдела экономики 

Администрации Прионежского муниципального района 

 

____________________ Е.Н. Михеева 

«      »  мая  2021 г. 

 

Начальник отдела архитектуры и управления  

земельными ресурсами Администрации Прионежского муниципального района 

 

____________________ Е.А. Ярлыкова 

«        »  мая  2021 г. 

 

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Прионежского муниципального района 

 

____________________ Т.Л. Зенина 

«      »  мая  2021 г. 

 

Начальник отдела образования и социального развития 

Администрации Прионежского муниципального района 

 

____________________ О.С. Середкина 

«      »   мая  2021 г. 

 

Директор МУ «ХЭГ» 

 

____________________ С.Ю. Гыбин 

«     »   мая   2021 г. 

 

Директор МУ «ЦБ № 1» 

 

____________________ Е.И. Давыдова 

«       »   мая  2021 г. 

 

Начальник отдела управления делами 

Администрации Прионежского муниципального района 

 

____________________ А.Н. Черникова 

«     »    мая   2021 г. 

 


